
采购清单

采购单位 淳化县淳化中学 备案函号 ZCSP-淳化县-2023-00158

项目名称 淳化县淳化中学校园信息化建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,245,985.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
视频信息
处理设备

常态化录
播教室及
相关辅助
设施建
设、手机
信号屏蔽

2,245,985
.00

1 批
2,245,985

.00

设备参数符合采购要
求，安装合理，项目完
成后进行专家验收

2

3

4

5
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